PORTARIA CONRE-3 Nº 01, de 10 de janeiro 2025

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DAS
COMISSÕES DE TRABALHO DO CONRE DA 3ª
REGIÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA
3ª REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Designar os estatísticos Adriana Maria Marques da Silva, Antonio
Carlos Fonseca Pontes, Camila Bertini Martins, Doris Satie Maruyama Fontes,
Edson Zangiaconi Martinez, Fernanda Cardoso Rosa Gonçalves, Gizelton Pe-
reira de Alencar, Ines Nobuko Nishimoto, Marcelo Tavares de Lima, Mário His-
samitsu Tarumoto e Mauro Correia Alves, ambos conselheiros deste CONRE,
e para a presidência a Conselheira Doris Satie Maruyama Fontes, constituírem
a Comissão de Ensino e Aperfeiçoamento, na atual gestão de 2025, que se
encerrará em 31 de dezembro de 2025.

Designar os estatísticos Antonio Carlos Fonseca Pontes, Cristiane
Aparecida Teles, Doris Satie Maruyama Fontes, Fernanda Cardoso Rosa Gon-
çalves, Ines Nobuko Nishimoto, Luis Alvaro Correia, Mário Hissamitsu Taru-
moto, Mauro Correia Alves, Rogério Bernal Moreno, Rogério Rocha e Tamara
Cristina Mármore ambos conselheiros deste CONRE, e para a presidência a
Conselheira Tamara Cristina Mármore, constituírem a Comissão de Ética e
Fiscalização Profissional, na atual gestão de 2025, que se encerrará em 31 de
dezembro de 2025.

   Designar os estatísticos Doris Satie Maruyama Fontes, Fernanda
Cardoso Rosa Gonçalves, Luis Alvaro Correia, Mauro Correia Alves, Rogério

Bernal Moreno, Rogério Rocha e Tamara Cristina Mármore, ambos conselhei-
ros deste CONRE, e para a presidência o Conselheiro Mauro Correia Alves,
constituírem a Comissão de Comunicação e Tecnologia, na atual gestão de
2025, que se encerrará em 31 de dezembro de 2025.

Designar os estatísticos Adriana Maria Marques da Silva, Antonio
Carlos Fonseca Pontes, Camila Bertini Martins, Cristiane Aparecida Teles, Do-
ris Satie Maruyama Fontes, Fernanda Cardoso Rosa Gonçalves, Marcelo Ta-
vares de Lima, Mauro Correia Alves, Rogério Bernal Moreno, Rogério Rocha
e Tamara Cristina Mármore e Tamara Cristina Mármore, ambos conselheiros
deste CONRE, para a presidência a Conselheira Tamara Cristina Mármore,
constituírem a Comissão de Eventos e Divulgação, na atual gestão de 2025,
que se encerrará em 31 de dezembro de 2025.

Designar os estatísticos Fernanda Cardoso Rosa Gonçalves, Luis
Alvaro Correia, Mário Hissamitsu Tarumoto e Mauro Correia Alves, ambos
conselheiros deste CONRE, para a presidência a Conselheira Fernanda Car-
doso Rosa Gonçalves, constituírem a Comissão de Tomada de Contas e Or-
çamento, na atual gestão de 2025, que se encerrará em 31 de dezembro de
2025.

Designar os estatísticos conselheiros Doris Satie Maruyama Fon-
tes para a Presidência, e Mauro Correira Alves para a Secretaria, assim como
os funcionários Antonio Ricardo Rodrigues de Oliveira e Vitor César Pires
Silva, para constituírem a Comissão Permanente de Licitação, na atual gestão
de 2025, que se encerrará em 31 de dezembro de 2025.

São Paulo, 10 de janeiro de 2025.

Tamara Cristina Mármore
Presidente do CONRE-3